
 

 
Mgr. Olga Stanley 
Manažerka komunikace 
Tel: +420 606 638 233 
Email: olga_stanley@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 
 

      
Marek Těthal je novým ředitelem prodeje ve společnosti 

ROSSMANN  

 

/5. 2. 2019/ 

 

Drogistická síť ROSSMANN má od 1. února 2019 nového ředitele prodeje. Stal se jím Marek 

Těthal, který do společnosti ROSSMANN přináší své bohaté zkušenosti z obchodu a provozu. 

 

Marek Těthal (42 let) přichází ze společnosti Kaufland ČR, kde působil poslední rok na pozici Vedoucí 

prodeje. Svou kariéru zahájil po studiu na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně ve společnosti BAUMAX 

ČR jako manažer oddělení. 

 

Převážnou část svých profesních zkušeností pak získal ve společnosti TESCO STORES ČR, kde 

pracoval více než 12 let na různých manažerských pozicích. Působil jako ředitel hypermarketu, 

oblastní ředitel a na pozici E-commerce manažer ČR/SK byl také plně zodpovědný za řízení online 

prodeje potravin tohoto řetězce v České a Slovenské republice. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drogerie ROSSMANN 

Druhý největší německý drogistický řetězec ROSSMANN provozuje v šesti evropských zemích více než 3 930 prodejen  

a zaměstnává 56 000 pracovníků. V roce 1994 společnost ROSSMANN expandovala na český trh, kde  

v současnosti provozuje 133 prodejen s více než 800 zaměstnanci. V tomto roce oslaví společnost 25 let působení na českém 

trhu. Více informací naleznete na www.rossmann.cz. 

 


